
B’bl. Ja^-

IDZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 1984 r. Nr 6*

TREŚĆ:

poz. 94 — uchwała nr III/15/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wikp. z dnia 14 
grudnia 1984 r. w sprawie wojewódzkiego 
planu rocznego na 1985 rok.

poz. 95 — uchwała nr HI/16/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 
grudnia 1984 r. w sprawie budżetu na 1985 
rok.

poz. 96 — uchwała nr HI/17/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 
grudnia 1984 r. w sprawie oceny realizacji 
„Programu ochrony i kształtowania środo
wiska naturalnego województwa gorzowskie
go do 1990 roku".

poz. 97 — uchwała Nr III/18/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 
grudnia 1984 r. w sprawie ustanowienia ob
szarów chronionego krajobrazu na terenie 
województwa gorzowskiego.

poz. 98 — uchwała nr 11/16/84 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 28 
września 1984 r. w sprawie nadania nazw 
osiedlu domków jednorodzinnych zlokalizo
wanemu w części wschodniej miasta Mię

dzyrzecza przylegającemu do ul. Poznań
skiej.

poz. 99 — uchwała nr III/21/84 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Myśliborzu z dnia 29 li
stopada 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Myślibórz.

poz. 100 — zarządzenie nr 63/84 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 10 grudnia 1984 r. w spra
wie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Gorzowie Wlkp.

poz. 101 — Obwieszczenie Dyrektora Wydziału Geode
zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Woje
wódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 
czerwca 1984 r. o odnowieniu operatu e- 
widencji gruntów miasta Rzepina.

poz. 102 — Obwieszczenie Dyrektora Wydziału Geode
zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Woje
wódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 
czerwca 1984 r. o odnowieniu operatu ewi
dencji gruntów miasta Międzychodu.

poz. 193 — zarządzenie nr 6/84 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Choszcznie z dnia 18 października 
1984 r. w' sprawie ustalenia terenu pod bu
downictwo mieszkaniowe jednorodzinne i je
go podziale.

— Ostatni w 1984 r.

poz. 94
UCHWAŁA NR III/15/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W GORZOWIE WLKP.

z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1985 rok.

Na podstawie art. 42, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 zm. Dz. U. nr 62, poz. 
286 i Dz. U. z 1984 r. Nr 21 poz. 100) oraz art. 31, ust. 
1, pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz. U. nr 7, poz. 51) biorąc 
pod uwagę wyniki konsultacji społecznej nad założenia
mi planu i opinie Komisji — Wojewódzka Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się Wojewódzki Plan Roczny na 1985 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Zaadnia Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1985 rok 
mają charakter obligatoryjny w części podporządko
wanej Wojewodzie Gorzowskiemu, w pozostałej — 
prognostyczno-informacyjny.

3. Ustalenia Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1985 r. 
są zbieżne z założeniami wariantu wybranego i przy
jętego przez Wojewódzką Radę Narodową uchwałą 
nr II/7/84 z dnia 28 września 1984 r.

4. W Wojewódzkim Planie Rocznym na 1985 r. przyję
to najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze na 
tle aktualnych uwarunkowań i możliwości realiza
cyjnych.

§ 2

Uznaje się za konieczne:

1. Skoncentrowanie wysiłków zmierzających do akty
wizacji produkcji rynkowej.

2. Wzmocnienie bieżącej kontroli realizacji zadań efek
tywnościowych, a zwłaszcza wydajności pracy, ob
niżenia zużycia: paliw, energii elektrycznej, surow
ców i materiałów oraz zwiększenia wykorzystania 
surowców wtórnych i odpadowych.

3. Podejmowania skutecznych działań zmierzających do 
opłacenia wzrostu średniej płacy zwiększeniem wy
dajności pracy, m. in. przez zapobieganie dokonywa
niu wypłat wynagrodzeń nie znajdujących uzasad
nienia we wzroście wydajności pracy i pełniejsze 
wykorzystanie nominalnego czasu pracy.

§ 3

Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do załóg i sa
morządów pracowniczych przedsiębiorstw działających 
na terenie województwa gorzowskiego z apelem o po
dejmowanie inicjatyw na rzecz poprawy efektywności 
gospodarowania i zapewnienie pełnego wykonawstwa 
zadań przyjętych na 1985 rok.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 4

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do dokonywa
nia w ciągu 1985 r. zmian zadań i środków dla jedno
stek podporządkowanych w przypadkach uzasadnionych 
obowiązującymi przepisami względnie osiąganiem efek
tów społeczno-gospodarczych korzystniejszych niż zało
żono w niniejszym planie. Podstawowe proporcje planu 
nie mogą jednak ulec zmianom.

§ 5

Zaleca się Wojewodzie Gorzowskiemu:

1) dokonywanie w 1985 r. okresowych ocen realizacji 
zadań Wojewódzkiego Planu Rocznego w poszczegól
nych dziedzinach, ze szczególnym uwzględnieniem jed
nostek podporządkowanych,

2) podejmowanie operatywnych decyzji zapewniających 
prawidłowy przebieg realizacji podstawowych zadań 
zawartych w planie,

3) rozpatrywanie wniosków zgłoszonych przez Komi
sje WRN na sesjach WRN oraz uwzględnianie ich 
w miarę możliwości w toku realizacji zadań 1985 r.

§ 6

Zaleca się Komisjom i radnym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, 
dokonywanie systematycznej kontroli jego realizacji o- 
raz mobilizowanie społeczeństwa do poprawy ogólnej 
dyscypliny społecznej oraz pełnego wykonania plano
wanych zadań.

§ 7

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzo
wskiemu.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą o- 
bowiązującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef Białic

poz. 95
UCHWAŁA NR III/16/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W GORZOWIE WLKP.

z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie budżetu na 1985 rok.

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad parodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185, Dz. U. nr 62 poz. 286 i z 1984 r. 
nr 21, poz. 100) oraz art. 3, ust. 2, art. 39, ust. 4, art. 
43, ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listo
pada 1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. nr 29, poz. 
244) Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opi
nii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowa
nia Przestrzennego uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu wo
jewódzkiego w wysokości 14 690 392 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wys. 14 690 392 tys. zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej u-
chwały

2. Uchwala się rezerwę budżetową na 
nieprzewidziane wydatki w wysoko
ści 43 697 tys. zł

3. Ustala się dotacje ogólne dla budże
tów rad narodowych w wojewódz
twie w wysokości 3 046 186 tys. zł
oraz udział w dochodach własnych
WRN, we wpływach relacjonowa
nych od wartości sprzedaży detalicz
nej towarów i usług w wysokości 494 868 tys. zł
i stawkę procentową 0,95 (dla budże
tu Gorzowa) zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 2

Przychody zakładów budżetowych, gospo
darstw pomocniczych, środków specjal
nych budżetu wojewódzkiego wyniosą 911 038 tys. zł

w tym dotacje z budżetu 279 269 tys. zł
oraz rozchody wyniosą 915 999 tys. zł
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz 
budżetu 9 540 tys. zł
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3

Przychody funduszów celowych wyniosą 719 744 tys. zł 
w tym dotacje z budżetu 194 544 tys. zł
oraz rozchody wyniosą 725 054 tys. zł
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o docho
dach i wydatkach budżetu województwa stanowią
cego kwotę 17 858 159 tys. zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakła
dów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, środ
ków specjalnych budżetu województwa wyniosą 
1 805 487 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 943 883 
tys. zł oraz rozchody wyniosą 1807 647 tys. zł, w 
tym nadwyżki (wpłaty) do przekazania na rzecz 
budżetu 10 040 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów 
celowych rad narodowych w wysokości 1 322 364 
tys. zł, w tym dotacje z budżetu 194 544 tys. zł 
oraz ro/chody w wysokości 1 335 443 tys. zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 5

1. Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do:
1) dysponowania rezerwą budżetową na nieprzewi

dziane wydatki oraz innymi rezerwami celowymi,
2) dokonywania pozostałych zmian w budżecie o- 

kreślonych prawem budżetowym, z wyjątkiem 
przeniesień kredytów między działami i rozdzia
łami. Ustanawia się Komisję Rozwoju Gospodar
czego i Zagospodarowania Przestrzennego WRN



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 3

jako właściwą do opiniowania przeniesień kre
dytów budżetowych między działami i rozdziała
mi, po uzyskaniu wstępnych opinii komisji bran
żowych WRN, dotyczących zmniejszeń kwot w 
poszczególnych działach budżetowych.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Gorzowskiego do prze
dłożenia informacji o dokonanych zmianach, w spra
wozdaniu z wykonania budżetu za 1985 rok.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef Bialic

poz. 96

UCHWAŁA NR III/17/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W GORZOWIE WLKP.
z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie oceny realizacji „Programu ochrony i kształ
towania środowiska Mturalnego woj. gorzowskiego do 
1990 roku”.

Wojewódzka Rada Narodowa w Gorzowie Wlkp. po 
zapoznaniu się z dotychczasową realizacją „Programu 
ochrony i kształtowania środowiska naturalnego woj. 
gorzowskiego do 1990 roku" i opinią Komisji Ochrony 
Środowiska 1 Gospodarki Wodnej WRN na podstawie 
art. 31 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41 poz. 185, 62 poz. 286 i z 1984 r. nr 21 poz. 100).

§ 1
Przyjmuje się do akceptującej wiadomości przedłożoną 
informację o dotychczasowej realizacji „Programu”, 
stwierdzając jednocześnie, że zakres zrealizowanych i 
realizowanych zadań jest optymalny w stosunku do 
istniejących możliwości finansowych, materiałowych i 
wykonawczych.

§ 2

Uchwalone w „Programie" kierunki działań są słuszne, 
należy jednak uwzględnić ich realizację w aspekcie no
wej Ustawy o ochronie i kształtowaniu środowiska z 
dnia 31 stycznia 1980 r. Z racji wystąpienia obiektyw
nych trudności w wykonawstwie wielu zadań zakres 
działania „Programu" przedłuża się do 1985 roku.

§ 3

Akceptuje się przewidywane do realizacji zadania do 
1990 roku zawarte w przedłożonej „Informacji", stano
wiącej załącznik do niniejszej uchwały i zaleca się 
umieszczenie ich w wieloletnim i rocznych planach spo
łeczno-gospodarczych województwa.

§ 4

W czasie realizacji zadań na rzecz ochrony środowiska 
naturalnego należy zwiększyć w latach 1986—1990 po

tencjał wykonawczy do rozmiarów gwarantujących peł
ne wykonanie nakładów inwestycyjnych planu tereno
wego do poziomu minimum 7% i funduszy celowych 
tworzonych z opłat i kar.

§ 5

Zaleca się szersze jak dotychczas propagowanie zagad
nień ochrony środowiska naturalnego wśród społeczeń
stwa gorzowskiego.

§ 6

Uznaje się za celowe znacznie szersze wykorzystanie 
uprawnień ustawowych w stosunku do jednostek orga
nizacyjnych i osób fizycznych nieprzestrzegających prze
pisów prawa w zakresie ochrony środowiska natural
nego.

§ 7

Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do samorzą
dów terytorialnych, samorządów pracowniczych organi
zacji społecznych i młodzieży o podejmowanie działań 
na rzecz ochrony środowiska naturalnego gorzowskiego 
regionu.

§ 8

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej WRN.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Gorzow
skiemu.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef Bialic

poz. 97

UCHWAŁA NR III/18/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE
z dnia 14 grudnia 1984 roku

w sprawie ustanowienia obszarów chronionego krajo
brazu na terenie województwa gorzowskiego.

W celu ochrony obszarów o charakterystycznych 
cechach fizjograficznych i środowisku zbliżonym do 
naturalnego oraz konieczności zapewnienia społeczeń
stwu warunków niezbędnych do regeneracji sił w śro
dowisku reprezentującym korzystne właściwości dla roz
woju turystyki i wypoczynku, Wojewódzka Rada Naro
dowa w Gorzowie Wlkp. działając na podstawie art. 
67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu trytorialnego (Dz. U. nr 41



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO4

poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 33, 40 i 41 usta
wy z dnia 31 stycznia 1980 roku o ochronie i kształto
waniu środowiska (Dz. U. nr 3 poz. 6) uchwala się co 
następuje:

§ 1

Ustanawia się na terenie województwa gorzowskiego 
obszary krajobrazu chronionego:

1. Pojezierze Międzyrzecko-Międzychodzkie.
2. Rejon Bukowca.
3. Jeziora Lubniewickie.
4. Rozlewiska Słońskie.
5. Wysoczyzna Gorzowska.
6. Pojezierze Myśliborsko-Barlineckie.
7. Puszcza Drawska.
8. K rawędź Doliny Warty A.
9. Krawędź Doliny Warty B.

10. Krawędź Doliny Odry.

Według granic przedstawionych na mapie i opisanych 
w dokumentacji stanowiącej załącznik do Uchwały.

§ 2

Obszary krajobrazu chronionego wyszczególnione w § 
1 pkt 8—10, docelowo objęte zostaną ochroną rezer
watową. Na obszarze Pojezierze Międzyrzecko-Między- 
chodzkiego projektuje się utworzenie Parku Krajobra
zowego p.n. „Pszczewski". Na obszarze Puszczy Dra
wskiej projektuje się utworzenie Drawskiego Parku Na
rodowego, dla którego dokumentację naukową opraco
wuje Gorzowski Ośrodek Badań i Ekspertyz Naukowych.

§ 3

Na obszarach krajobrazu chronionego wprowadza się 
zakaz lokalizowania zakładów przemysłowych lub in

nych inwestycji uciążliwych dla otoczenia, powodują
cych zniekształcenia i zanieczyszczenia środowiska: 
gleby, wody, powietrza i roślinności.

§ 4

Zabezpieczeniem i ochroną wartości przyrodniczych i 
wypoczynkowo-rekreacyjnych obszarów, krajobrazu chro
nionego będzie ich uwzględnienie w planach zagospoda
rowania przestrzennego województwa i gmin.

§ 5

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do dokonywa
nia korekty granic oraz ustalania szczegółowych zasad 
zagospodarowania obszarów krajobrazu chronionego, na 
wniosek Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Przyrody, 
w porozumieniu z resortową Komisją WRN.

§ 6

Wykonanie Uchwały porucza się Wojewodzie Go
rzowskiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 98
UCHWAŁA NR 11/16/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 28 września 1984 roku

w sprawie nadania nazwy osiedlu domków jednorodzin
nych zlokalizowanemu w części wschodniej miasta Mię
dzyrzecza przylegającemu do ul. Poznańskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 Ustawy o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 zm. Dz. U. Nr 62 poz. 286 i Dz. U. z 1984 roku 
nr 21 poz. 100) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28.06.1968 r. o ustaleniu wytycznych 
w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz nume
racji porządkowej (M.P. Nr 30, poz. 197) Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Międzyrzeczu po przekonsul
towaniu sprawy uchwala, co następuje:

§ 1

Nazwać nowo powstałe osiedle domków jednorodzin
nych zlokalizowane jak określono na wstępie imieniem 
Czterdziestolecia PRL.

§ 2

Wprowadzić numerację nieruchomości przedstawioną 
w schemacie stanowiącym załącznik do Uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam HUDZIAK

poz. 99

UCHWAŁA NR III/21/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w MYŚLIBORZU

z dnia 29 listopada 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Myślibórz.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 5

wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier
dzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M.P. Nr 31, poz. 133) Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się na okres do 1995 roku:
1) plan zagospodarowania przestrzennego gminy My

ślibórz składający się z rysunku planu w skali 
1 :25 000 oraz tekstu planu stanowiącego jego inte
gralną część,

2) plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta 
Myślibórz składający się z rysunku planu w skali 
mapy 1 :5000 oraz tekstu planu stanowiącego jego 
integralną część.

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych w planach zagospodarowa
nia przestrzennego miasta i gminy na cele nierolnicze 
— do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Zawarte w planach zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy ustalenia i wytyczne określające kierunki 
rozwoju poszczególnych dziedzin gospodarki traktuje 
się jako podstawę działalności społeczno-gospodarczej 
i planistycznej Naczelnika Miasta i Gminy oraz jedno
stek niepodporządkowanych właściwym władzom tere
nowym działających na obszarze objętym planami.

§ 4

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Myślibo
rzu do dokonywania w drodze zarządzeń ewentualnych 
odstępstw od uchwalonego planu po uprzednim uzgod
nieniu ich z Głównym Architektem Województwa i 

Samorządem Mieszkańców miasta i gminy.
Za zakres podstawowych elementów planu nie podlega
jących odstępstwom uważa się:
1. Dla miasta Myśliborza:

— dominującą funkcję miasta,
— generalną dyspozycję terenu dotyczącą rozmiesz

czenia miejsc pracy, miejsc zamieszkania i miejsc 
wypoczynku,

— zasady układu komunikacyjnego,
— lokalizację urządzeń źródłowych z zakresu inży

nierii.
2. Dla gminy Myślibórz:

— dominującą funkcję gminy,
— hierarchię sieci osadniczej,
— dominującą funkcję jednostek osadniczych,
— zasady ochrony środowiska.

§ 5

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do przed
kładania Radzie Narodowej Miasta i Gminy w rocznych 
sprawozdaniach informacji na temat stopnia realizacji 
planów i poczynionych odstępstwach od uchwalonych 
planów.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

§ ?

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy BRYK

poz. 100

ZARZĄDZENIE NR 63/84
Wojewody gorzowskiego

z dnia 10 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpi
tala Zespolonego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 i § 15 ust. 2 rozpo
rządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
19 maja 1982 roku w sprawie organizacji i zadań za
kładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 15, poz. 121) oraz 
§ 1 ust. 1 pkt 19 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upra
wnień, które zachowują terenowe organy administracji 
państwowej o właściwości ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 
128) zarządza się, co następuje:

STATUT

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO
W GORZOWIE WLKP.

§ 1

Wojewódzki Szpital Zespolony w Gorzowie Wlkp. dzia
ła na podstawie:

§ 1

Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Szpitala Zespolo
nego w Gorzowie Wlkp., stanowiący załącznik do ni
niejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia porucza się Głównemu Leka
rzowi Wojewódzkiemu oraz Dyrektorowi Wojewódzkie
go Szpitala Zespolonego w Gorzowie Wlkp.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
Mirosław JUTKIEWICZ

1) rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 19 maja 1982 r. w sprawie organizacji i za
dań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 15, poz. 
121) i przepisów wydanych na podstawie tego rozpo
rządzenia,

2) zarządzenia Nr 32/75 Wojewody Gorzowskiego z 
dnia 7 sierpnia 1975 r. w sprawie utworzenia Woje
wódzkiego Szpitala Zespolonego w Gorzowie Wlkp.



5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

3) niniejszego statutu zatwierdzonego przez Wojewodę 
Gorzowskiego dnia 10 grudnia 1984 r.

§ 2

1. Wojewódzki Szpital Zespolony jest samodzielną je
dnostką organizacyjną i budżetową podległą Woje
wodzie Gorzowskiemu.

2. Wojewódzki Szpital Zespolony działaniem swoim, 
w zakresie reprezentowanych specjalności, obejmuje 
obszar województwa gorzowskiego.

3. Wojewódzki Szpital Zespolony wykonuje zadania ze
społu opieki zdrowotnej na obszarze obwodu zapo
biega wczo-leczniczego, obejmującego:
1) miasto Gorzów Wlkp.,
2) gminy: Bogdaniec, Deszczo, Kłodawa,
3) sołectwa: Baczyna, Brzeźno, Buszów, Dzikowo, 

Lubiszyn, Lubno, Marwice, Tarnów i Wysoka — 
z gminy Lubiszyn, Czechów, Gralewo, Górki, Jan- 
czewo, Płomykowo, Santok, Stare Polichno i Wa- 
wrów — z gminy Santok.

§ 3

Do zadań Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego należy 
w szczególności:
1. Na obszarze województwa gorzowskiego:

1) analizowanie stanu zdrowotnego ludności, ustale
nie potrzeb w zakresie opieki zdrowotnej i reha
bilitacji oraz przygotowywanie wytycznych i wnio
sków w tych sprawach,

2) wykonywanie opieki stacjonarnej i ambulatoryj
nej w dziedzinach uzupełniających opiekę zdro
wotną sprawowaną przez zespoły opieki zdrowot
nej i inne zakłady opieki zdrowotnej,

3) udzielanie pomocy doraźnej uzupełniającej dzia
łalność zespołów opieki zdrowotnej oraz sprawo
wanie nadzoru nad organizacją i poziomem świa
dczeń udzielanych w oddziałach pomocy doraźnej 
zespołów opieki zdrowotnej,

4) udzielanie indywidualnych specjalistycznych i 
konsultacyjnych świadczeń ambulatoryjnych w 
przychodniach i poradniach,

5) wykonywanie badań diagnostycznych również dla 
innych zakładów społecznych służby zdrowia,

6) sprawowanie nadzoru specjalistycznego w zakre
sie określonym odrębnymi przepisami,

7) organizowanie i prowadzenie szkolenia i dokształ
cania pracowników medycznych oraz innych za
trudnionych w zakładach społecznych służby zdro
wia na terenie województwa,

8) wydawanie orzeczeń o stanie zdrowia osób ko
rzystających z indywidualnych świadczeń zapobie- 
gawczo-leczniczych w komórkach ogranizacyjnych 
Wojewódzkiego ■ Szpitala Zespolonego,

9) wykonywanie innych zadań wynikających z od
rębnych przepisów lub zleconych przez właściwy 
terenowo organ administracji państwowej stopnia 
wojewódzkiego.

2. Na obszarze obwodu zapobiegawczo-leczniczego pod
stawowym zadaniem Wojewódzkiego Szpitala Zespo
lonego jest zapewnienie ludności zamieszkałej w gra
nicach obwodu, wszechstronnej i dostępnej opieki 
zdrowotnej i społecznej oraz rehabilitacji zawodowej 
inwalidów, a w szczególności:
1) w zakresie opieki podstawowej dla ogółu lud

ności:

a) udzielanie świadczeń zapobiegawczych z uw
zględnieniem środowiska zamieszkania, pracy 
i nauki,

b) udzielanie indywidualnych ambulatoryjnych 
świadczeń zapobiegawczo-leczniczych, a w ra
zie obłożnej choroby — w miejscu zamiesz
kania lub pobytu chorego,

c) prowadzenie czynnego poradnictwa,
2) w zakresie opieki specjalistycznej dla ogółu lu

dności:
a) udzielanie świadczeń zapobiegawczych uzupeł

niających świadczenia opieki podstawowej,
b) udzielanie uzupełniających indywidualnych 

świadczeń zapobiegawczo-leczniczych i konsul
tacyjnych w formie opieki ambulatoryjnej,

c) udzielanie świadczeń stacjonarnych osobom, 
których stan zdrowia wymaga hospitalizacji.

3) w zakresie pomocy doraźnej:
a) udzielanie bezzwłocznej pomocy osobom, któ

re uległy wypadkowi lub nagle zachorowały.
4) w zakresie szczególnej opieki nad pracownikami 

przemysłowych zakładów pracy nie objętych o- 
pieką Przemysłowego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej:
a) prowadzenie nadzoru bieżącego i współudział 

w nadzorze zapobiegawczym nad warunkami 
pracy oraz nad stanem sanitarnym zakładów 
pracy,

b) przeprowadzanie oceny warunków higieny pra
cy i stanu sanitarngeo zakładu i zgłaszanie 
związanych z tym wniosków,

c) przeprowadzanie badań profilaktycznych (wstę
pnych, okresowych i kontrolnych),

d) udzielanie indywidualnych świadczeń zapobie
gawczo-leczniczych podstawowych i niektórych 
świadczeń specjalistycznych w przychodniach,

e) wykonywanie czynnego poradnictwa w szcze
gólności w zakresie chorób związanych z wy
konywaną pracą oraz w stosunku do kobiet 
ciężarnych, młodocianych, inwalidów oraz cho
rych na choroby przewlekłe, a także w sto
sunku do innych osób wymagających szczegól
nej opieki zdrowotnej,

f) zgłaszanie wniosków w sprawie zatrudnienia 
pracowników na stanowiskach pracy odpowie
dnich ze względu na ich psychofizyczne mo
żliwości oraz współdziałanie z zakładami pra
cy w dostosowaniu rodzaju i warunków pra
cy do możliwości psychofizycznych pracowni
ków,

g) współdziałanie z zakładami pracy w rehabili
tacji zawodowej oraz działalności ergonomicz
nej,

h) ocena stanu zdrowia załóg i analizowanie ab
sencji chorobowej oraz opracowywanie wnio
sków mających na celu poprawę tego stanu 
i ograniczenie przyczyn zachorowalności, wy
padkowości i absencji chorobowej.

5) w zakresie szczególnej opieki nad dziećmi uczę
szczającymi do przedszkoli oraz dziećmi i mło
dzieżą szkolną:
a) czuwanie nad stanem higienicznym i warun

kami sanitarnymi w zakładach nauczania,
b) udzielanie świadczeń zapobiegawczych,
c) wykonywanie badań bilansowych,
d) prowadzenie czynnego poradnictwa w grupach 

dyspanseryjnych,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 7

6) w zakresie szczególnej opieki nad studentami i 
pracownikami szkół wyższych:
a) czuwanie nad stanem higienicznym i warun

kami sanitarnymi w szkołach i domach aka
demickich,

b) udzielanie świadczeń zapobiegawczych,
c) udzielanie indywidualnych świadczeń zapobie- 

gawczo-leczniczych w zakresie opieki podsta
wowej,

d) udzielanie niektórych indywidualnych świad
czeń zapobiegawczo-leczniczych specjalistycz
nych,

7) w zakresie pomocy społecznej:
a) rozpoznanie i ocena potrzeb,
b) praca socjalna z jednostką, rodziną i środo

wiskiem,
c) pomoc w trudnych sytuacjach życiowych o- 

kreślonych odrębnymi przepisami,
d) współdziałanie oraz udzielanie metodycznej

pomocy terenowym organom administracji pań
stwowej stopnia podstawowego w zakresie
świadczń środowiskowej pomocy społecznej,

e) współdziałanie z organizacjami społecznymi,
instytucjami oraz samorządem mieszkańców,

f) organizowanie i prowadzenie dziennych do
mów pomocy społecznej,

8) w zakresie działalności opiekuńczo-wychowawczej:
a) zapewnienie opieki zakładowej dzieciom do 

lat 3 matek pracujących,
b) zapewnienie opieki zakładowej dla dzieci do 

lat 3 czasowo lub stale pozbawionych rodziny 
lub udzielanie pomocy w umieszczeniu w ro
dzinie zastępczej.

9) w zakresie rehabilitacji zawodowej:
a) prowadzenie poradnictwa zawodowego dla in

walidów i innych osób niepełnosprawnych,
b) prowadzenie spraw dotyczących szkolenia za

wodowego inwalidów,
c) współudział w zatrudnieniu inwalidów i in

nych osób w warunkach specjalnych.
10) szerzenie oświaty zdrowotnej.

3. W stosunku do komórek organizacyjnych wchodzą
cych w skład Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego:
1) wykonywanie nadzoru nad orzecznictwem lekar

skim o czasowej niezdolności do pracy,
2) dokonywanie kontroli poszczególnych komórek or

ganizacyjnych, oceny stanu ich organizacji i 
sprawności działania ze szczególnym uwzględnie
niem stopnia zaspakajania potrzeb zdrowotnych 
ludności,

3) zbieranie, opracowywanie i analizowanie mate
riałów statystycznych z zakresu ochrony zdrowia, 
pomocy społecznej i rehabilitacji zawodowej oraz 
organizowanie badań i prac statystycznych w tym 
zakresie,

4) prowadzenie spraw osobowych i socjalnych oraz 
działalności administracyjno-gospodarczej, eksplo- 
atacyjno-technicznej i ekonomiczno-finansowej,

5) prowadzenie działalności związanej z bezpieczeń
stwem i higieną pracy oraz obronnością kraju i 
ochroną przeciwpożarową.

§ 4

1. W skład Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego wcho 
dzą:

1) Szpital Ogólny,
2) Wojewódzkie Przychodnie Specjalistyczne:

— Matki i Dziecka,
— Skórno-Wenerologiczna,
— Przeciwgruźlicza i Chorób Płuc,
— Stomatologiczna,
— Rehabilitacyjna,
— Foniatryczna,
— Reumatologiczna,
— Sportowo-Lekarska,

3) Wojewódzkie Poradnie Specjalistyczne:
— Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej,
— Chirurgii Dziecięcej,
— Urologiczna,
— Onkologiczna,
— Chorób Naczyń,
— Konsultacyjna Kardiochirurgiczna,

— Endokrynologiczna,
— Chorób Odzwierzęcych,
— Dla Ozdrowieńców WZW.

4) Obwodowa Przychodnia Specjalistyczna
4a) Obwodowe Poradnie Specjalistyczne:

— Chirurgii Ogólnej,
— Stomatologiczna,

5) Wojewódzki Punkt Krwiodawstwa,
6) Dział Podstawowej Opieki Zdrowotnej,
7) Dział Służb Społecznych,
8) Dział Diagnostyczny,
9) Dział Pomocy Doraźnej,

10) Dział Organizacji i Nadzoru,
11) Sekcja Apteczna,
12) Dział Służb Pracowniczych,
13) Dział Ekonomiczno-Finansowy,
14) Dział Eksploatacyjno-Techniczny,
15) Dział Gospodarczy,
16) Dział Żywienia,
17) Stanowiska pracy:

— radca prawny,
— inspektor d/s orzecznictwa lekarskiego,
— inspektor d/s obronnych,
— Inspektor d/s p. pożarowych,
— inspektor d/s bezpieczeństwa i higieny pracy.

2. Utworzenie innych komórek organizacyjnych niż wy
mienione w ust. 1 wymaga zgody Lekarza Woje
wódzkiego.

§ 5

W wykonywaniu zadań określonych w § 4 Wojewódzki 
Szpital Zespolony współdziała z:

1) Zespołami Opieki Zdrowotnej w: Barlinku, Chosz
cznie, Dębnie Lubuskim, Drezdenku, Kostrzynie, 
Międzychodzie, Międzyrzeczu, Skwierzynie, Słubi
cach i Sulęcinie,

2) Przemysłowym Specjalistycznym Zespołem Opieki 
Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.,

3) Specjalistycznym Psychiatrycznym Zespołem Opieki 
Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp.,

4) Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologicnzą w 
Gorzowie Wlkp. i terenowymi stacjami sanitarno- 
-epidemiologicznymi w Gorzowie Wlkp., Dębnie Lu
buskim i Sulęcinie,

5) Wojewódzką Stacją Krwiodawstwa w Szczecinie,
6) Pomorską Akademią Medyczną im. Gen. K. Świer

czewskiego w Szczecinie,



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

7) szpitalami klinicznymi i innymi jednostkami kli
nicznymi akademii medycznych i instytutów nauko
wo-badawczych,

8) innymi zakładami służby zdrowia i pomocy spo
łecznej, „

9) instytucjami wykonującymi zadania z zakresu po
mocy społecznej,

10) organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami na
ukowymi.

§ 6

Na czele Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego stoi dy
rektor, który kieruje działalnością Szpitala i jest od
powiedzialny za jego właściwe prowadzenie.

§ 7

1. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego kie
ruje jego działalnością przy pomocy:
1) zastępców dyrektora do spraw:

— opieki zdrowotnej,
— służb społecznych,
— ekonomiczno-eksploalacyjnych,

2) głównego księgowego,
3) naczelnej pielęgniarki,
4) kierowników działów (sekcji).

2. Naczelna pielęgniarka organizuje i nadzoruje opie
kę pielęgniarską oraz pracę średniego i niższego pr- 
sonelu współdziałającego w tej opiece z wyłączeniem 
osób zatrudnionych w pracowniach (zakładach) dia
gnostyki medycznej.

§ 8

1. Organem opiniodawczym i doradczym dyrektora Wo
jewódzkiego Szpitala Zespolonego jest Rada Szpi
tala.

2. W skład Rady Szpitala wchodzą:
1) Dyrektor jako przewodniczący,
2) zastępcy dyrektora,
3) główny księgowy,
4) naczelna pielęgniarka,
5) naczelny lekarz szpitala,
6) kierownicy działów (sekcji),
7) przedstawiciel egzekutywy POP,
8) przedstawiciel komórki socjalnej,
9) przedstawiciele organizacji związkowych zrzesza

jących pracowników zatrudnionych w Wojewódz
kim Szpitalu Zespolonym,

10) radca prawny.
3. Przewodniczący Rady może zaprosić na posiedzenie 

inne osoby niż wymienione w ust. 2.
4. Posiedzenie Rady zwołuje pzrewodniczący w miarę 

potrzeby, nie rzadziej jednak niż 4 razy w roku.
5. Zadania i organizację Rady określa regulamin stano

wiący załącznik Nr 18 do Statutu.

§ 9

1. Zadania i organizację wewnętrzną komórek wcho
dzących w skład Wojewódzkiego Szpitala Zespolo
nego określają regulaminy ustalone przez dyrektora 
na wniosek kierowników poszczególnych komórek or
ganizacyjnych.

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1 stanowią za
łączniki od Nr 1 do Nr 17 do Statutu.

3. Komórki organizacyjne, o których mowa w ust. 1 
używają pieczątek podłużnych o treści:

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
66-400 GORZÓW WLKP.

(pełna nazwa komórki organizacyjnej)

(adres: ulica i nr lub miejsc, i nr, nr tel.)

oraz poniżej — po środku — kolejny numer pie
czątki.

4. Każda zmiana treści pieczątki podłużnej powinna być 
uzgodniona z Działem Organizacji i Nadzoru.

§ 10

1. Osobami upoważnionymi do składania oświadczeń 
w zakresie zobowiązań majątkowych Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego są:

1) dyrektor,
2) z-ca dyrektora d/s ekonomiczno-ekspolatacyjnych,

3) z-ca dyrektora d/s opieki zdrowotnej,

4) główny księgowy.
2. Korespondencję wewnętrzną podpisują kierownicy 

poszczególnych komórek.
3. Korespondencję wychodzącą poza obręb Wojewódz

kiego Szpitala Zespolonego podpisują:
1) dyrektor,
2) zastępca dyrektora — zgodnie z przedmiotowym 

zakresem działania,

3) Naczelny Lekarz Szpitala — w zakresie spraw 
dotyczących działalności Szpitala — z wyłącze
niem korespondencji kierowanej do jednostek nad
rzędnych.

4 Dyrektor może upoważnić kierowników niektórych 
komórek organizacyjnych do podpisywania korespon
dencji wychodzącej poza obręb Wojewódzkiego Szpi
tala Zespolonego — z wyłączeniem korespondencji 
kierowanej do jednostek nadrzędnych.

5. Postanowienia ust. 2 i 3 nie dotyczą korespondencji 
związanej z wykonywaniem nadzoru specjalistycz
nego.

§ U

Wszelkie zmiany w niniejszym Statucie wymagają za
twierdzenia przez Wojewodę Gorzowskiego.

DYREKTOR
lek. Olgarda Forycka



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 9

poz. 101

OBWIESZCZENIE
Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
z dnia 14 czerwca 1984 r.

o odnowieniu operatu ewidencji gruntów 
miasta Rzepina

Na podstawie Zarządzenia Ministrów Rolnictwa i 
Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w 
sprawie ewidencji gruntów (M.P. nr 11, poz. 98) oraz 
Rozporządzenia Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Ko
munalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 
159; ze zmianami w Dz. U. z 1962 r. nr 41, poz. 194) w 
sprawie trybu postępowania przy zgłaszaniu i dokony
waniu zmian w danych objętych ewidencją gruntów i 
budynków, Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. obwieszcza:
1. Dla terenów miasta Rzepin, województwo gorzow

skie dokonano odnowienia operatu ewidencji grun
tów.

2. Nowa ewidencja gruntów obowiązuje od dnia uka
zania się obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Gorzowie Wlkp.

3. Dane zawarte w nowej ewidencji gruntów będą słu
żyć za podstawę planowania gospodarczego, wymia
ru podatków i świadczeń, skupu oraz dokonywania 
wpisów w księgach wieczystych.

4. Właściciele bądź inne osoby fizyczne lub prawne 
władające gruntem obowiązane są zgłaszać zmiany 
w sposobie użytkowania gruntów, które będą za
chodzić w danych objętych ewidencją gruntów do 
Urzędu Miasta i Gminy w Rzepinie, napóźniej w 
ciągu 4 tygodni od powstania tych zmian. W przy
padku przekazania gruntu nieleśnego do zalesienia 
termin ten liczy się od dnia stwierdzenia, że zale
sienie zostało dokonane.

5. Organem prowadzącym ewidencję gruntów jest Na
czelnik Miasta i Gminy w Rzepinie.

z-ca Dyrektora Wydziału 
mgr inż. Piotr Ślezion

poz. 102

OBWIESZCZENIE
Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
z dnia 14 czerwca 1984 r.

o odnowieniu operatu ewidencji gruntów 
miasta Międzychodu

Na podstawie Zarządzenia Ministrów Rolnictwa i 
Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. w 
sprawie ewidencji gruntów (M.P. nr 11, poz. 98) oraz 
Rozporządzenia Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Ko
munalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 
159; ze zmianami w Dz. U. z 1962 r. nr 41, poz. 194) w 
sprawie trybu postępowania przy zgłaszaniu i dokony
waniu zmian w danych objętych ewidencją gruntów i 
budynków, Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. obwieszcza:

1. Dla terenów miasta Międzychód, województwo go
rzowskie dokonano odnowienia operatu ewidencji 
gruntów.

2. Nowa ewidencja gruntów obowiązuje od dnia uka
zania się obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Gorzowie Wlkp.

3. Dane zawarte w nowej ewidencji gruntów będą słu- 
wpisów w księgach wieczystych.
ru podatków i świadczeń, skupu oraz dokonywania 
żyć za podstawę planowania gospodarczego, wymia-

4. Właściciele bądź inne osoby fizyczne lub prawne 
władające gruntem obowiązane są zgłaszać zmiany 
w sposobie użytkowania gruntów, które będą za
chodzić w danych objętych ewidencją gruntów do 
Urzędu Miasta i Gminy w Międzychodzie, najpóź
niej w ciągu 4 tygodni od powstania tych zmian. W 
przypadku przekazania gruntu nieleśnego do zale
sienia, termin ten liczy się od dnia stwierdzenia, że 
zalesienie zostało dokonane.

5. Organem prowadzącym ewidencję gruntów jest Na
czelnik Miasta i Gminy w Międzychodzie.

z-ca Dyrektora Wydziału 
mgr inż. Piotr Slezion

poz. 103
ZARZĄDZENIE NR 6/84 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w CHOSZCZNIE

z dnia 18 października 1984 r.

w sprawie ustalenia terenu pod budownictwo mieszka
niowe jednorodzinne i jego podziale.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego, oraz o podziale nieruchomości w miastach i o- 
siedlach (Dz. U. nr 27 poz. 192 zmiany: Dz. U. z 1973 r. 
nr 48 poz. 282) § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po

działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35 poz. 
242) oraz art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o 
dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa, o- 
raz zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16 
poz. 91) i atr. 45 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy

stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. nr 41 poz. 185 i nr 62 poz. 286 oraz z 
1984 r. nr 21 poz. 100) zarządza się, co następuje:

§ 1

Pzreznaczyć pod budownictwo jednorodzinne zgodnie z 
ogólnym perspektywicznym planem zagospodarowania 
przestrzennego miasta Choszczna — teren położony w 
Choszcznie przy ul. Wysokiej — Sienkiewicza.



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 2

Dokonać podziału terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane w sposób jak uwidoczniono w pro
jekcie podziału sporządzonym przez Okręgowe Przed
siębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Zielonej Górze
— Zakład Terenowy w Gorzowie Wlkp. Pracownię Te
renową w Choszcznie z dnia 7 czerwca 1984 r.

§ 3

Na terenie budownictwa jednorodzinnego zostaną wy
konane następujące urządzenia komunalne:
— sieć wodociągowa,
— sieć elektryczna,
-— drogi o nawierzchni utwardzonej,
z przewidywanym terminem rozpoczęcia i zakończenia 
w latach 1985/87.

§ 4

Nieruchomość lub ich części objęte projektem podziału 
z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 
8 cyt. na wstępie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zachowali 
na własność lub które w trybie tej ustawy nadano na 
własność członkom ich rodzin przechodzą z mocy pra
wa na własność Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy 

od dnia wejścia w życie zarządzenia — wolne od cią
żących na nich praw rzeczowych ograniczonych i in
nych obciążeń.

§ 5

Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu 
Państwa dotychczasowi właściciele otrzymają odszkodo
wanie na warunkach określonych w art. 10 cyt. ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Geo
dezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i Gminy 
w Choszcznie.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy
Tadeusz Puczyński

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 528 - 600 szt. - 85. 04.

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1985, należy dokonać do dnia 30. 11. 1984 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1985 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Bud żetowe-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski
ul. Walczaka 25


